
 

 

UCHWAŁA NR XI/185/24 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia w domach pomocy społecznej stałego zakazu sprzedaży, podawania, 

spożywania i wnoszenia napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 i 1572) w związku z art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) Rada Miejska Wrocławia uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Na terenie domów pomocy społecznej, o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej, zabrania się sprzedaży, podawania, spożywania i wnoszenia napojów alkoholowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia: 

Magdalena Razik-Trziszka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 grudnia 2024 r.

Poz. 6024


		2024-12-04T10:36:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




